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Ne bazé t& autorizimeve t& péreaktuara me nenin 54 t& Ligfit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pergjithshme né
Republikén e Kosoves dhe t& Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
QendroriZgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kéts;

VENDIM
pér akreditim t8 grupit té vézhguesve té “Center for Social Affirmation of Youth” {CSAY)

I Miratohet rekomandimi | Zyrés per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit t& Vé&zhguesve té OID vendore “Center for Social Affirmation of Youth” me njézetedy
(22} vezhgues afatshkurtér, pér vézhgimin & dités sé zgjedhjeve per Zpjedhjet Lokale ng
Republikén e Kosoves, gé do 1&8 mbahen me 17 tetor 2021.

Il.  Zyra per Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim &shté & obliguar ta njoftojé 00 vendore
“Center for Social Affirmation of Youth” me obligimet e organizatave té akredituars dhe
vezhguesve té tyre g€ rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhgussit

Zejedhjeve.

1R Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim gshté o obliguar ta njofto] OJA vendore
“Center for Social Affirmation of Youth” pér marrjen e kétjj vendimi

V. Lista e vézhguesve t& 0JQ vendore “Center for Social Affirmation of Youth” &shté pjesé pérberese

e kEtij vendimi,

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénskikripit

Kryesues | Kamisionit Qendror t8 Zejedhjeve
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Keshillg juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi te ketjj "Jer:ﬁﬂflh i fp?:rscrnat ge kana

interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAR.




Lista e vézhguesve t& QJQ vendore “Center for Social Affirmation of Youth” pér vézhgim ta
Zgjedhjeve Lokale 2021;

CSAY
SAVIC
1 | DRAGAN
' , CSAY
2 | NIKOLA ALEKSIC
’ C5AY
3 | UBAVKA TASIC
i ] CSAY .
4 | SRECKD TASIC
N CSAY
5 | pARKD SIMONOVIC
i ' : CSAY N
6 | MILOS TS
T i CSAY
7 | STOJAN SIMUONOVIE
T ) CSAY
8 | JOVANA MILOVANOVIC
I |
CsAY
5 NEMANIA BOCIC
] CSAY =
10 | JELENA DIUZIC
) CsAY
11 | VELIBOR TRIFUNOVIC
} ] CSAY
12 | DALIBOR KREMAREVIC
CSAY |
13 | MILAN KULIE
i _ CSAY
14 | ARANDJEL DEIANQVIE
. CSAY i
| 15 | ALEKSANDAR BENIC




ChAY

16 | STEVAN MAKIC
2 CSAY
17 | LAZAR PETROVIC
. - CSAY
18 | MILOS KOVACEVIC
) CSAY
19 | PETAR STOILKOVIC
[ B CSAY
20 ' STEVAN STAIC
= _ CSAY
21 | NIKOLA Jovic
_ . o CSAY
22 | DUSAN KOVACEVIC




